
  

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: Nová stavba – výstavba obslužného objektu dopravního hřiště a 

autocvičiště včetně přípojek inženýrských sítí, provedení oplocení, sadových úprav, úpravy lapolu a ČOV. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podáno jedna nabídka. 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

II. ETAPA - REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A AUTOCVIČIŠTĚ-
2.VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/126/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4068/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000441 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8758.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice, 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc.Věra Kubatová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

Nabídka Účastník 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 06.08.2021 13:09:13 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 24.8.2021 o výběru dodavatele KRÁL PM CENTRUM s.r.o., IČO: 25220799, se sídlem 

Chebská 79/23, 322 00 Plzeň, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím 

kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22.9.2021 smlouvu s dodavatelem KRÁL PM CENTRUM s.r.o., IČO: 25220799, se 

sídlem Chebská 79/23, 322 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 5 680 000,- Kč bez DPH 

(6 872 800,-Kč s DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

a) Ing. Antonín Kavan – Autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 

b) Václav Hora – elektroinstalace 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 

V Kralovicích 

Mgr. Milan Oravec                                                                                                                                                                                     

ředitel                                                                                                                                                                                                          

Střední škola, Kralovice, náměstí Osvobození 32                                                                                                                        

za zadavatele 


		2021-10-14T18:22:09+0200
	Mgr. Milan Oravec




